
 

 

2020 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社エスティック 

 

トレースコントロールユニット 

TCU-N(E) 生産終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。 

平素より弊社をご愛顧戴きまして誠にありがとうございます。 

 

この度、トレースコントロールユニット TCU-N(E)につきまして 2021 年 12 月末日受注分をもっ

て生産終了とさせていただくことになりました。 

なお、本製品の後継機種は、TCU2-N(E)になります。 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、諸般の事情ご賢察の上、後継品への切り替えをお願

い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお申し付け下さい。 

敬具 

 

記 

 

1.生産終了日 

名 称 型 式 最終受注日 修理対応期限 

トレースコントロールユニット EH2-TCU-N(E) 2021 年 12 月末日 2028 年 12 月末日 

 

2.後継機種 

名 称 型 式 備  考 

トレースコントロールユニット EH2-TCU2-N(E) 上位互換 

 

上記、修理対応期限(2028 年 12 月末日)前であっても交換部品が入手困難となった場合には、

修理不可能な場合もございますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


